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              科学技术成果鉴定证书

                 深科同鉴字　[　 　] 第　　 　号

成 果 名 称： 

完 成 单 位：

主持鉴定单位：深圳市土木建筑学会

组织鉴定单位： 深圳市科技中介同业公会

鉴 定 日 期：      年    月    日
鉴定批准日期：     年    月    日

              国家科学技术委员会

一九九四年制

	简 要 技 术 说 明 及 主 要 技 术 性 能 指 标

	

	推  广  应  用  前  景  与  措  施

	


	主 要 技 术 文 件 目 录 及 来 源

	


	鉴  定  委  员  会  专  家  测  试  报  告

	

	测试组长：          签字    成员：         、        、       、        

           年     月     日



	鉴        定       意       见

	2025年X月X日，由深圳市科技中介同业公会组织，委托深圳市土木建筑学会在深圳主持召开了XX完成的“XX”项目科技成果鉴定会。鉴定委员会（名单附后）审阅了相关鉴定材料，听取了项目组的汇报，经质询和讨论，形成鉴定意见如下：

一、提交的鉴定资料齐全、规范，符合科技成果鉴定要求。

二、该项目取得了如下创新性成果：

1.；

2.；

3.；

4.；

5. 。

综上所述，鉴定委员会一致认为，“XX”项目成果达到了国内/际先进水平，应用前景广阔，同意通过科技成果鉴定。


	鉴定委员会主任：          副主任：        、        

         年    月    日




	主   持   鉴   定   单   位   意   见

	深圳市科技中介同业公会：
根据深圳市科技和信息局下发的《关于委托科技中介机构从事科技成果鉴定的通知》授权，深圳市土木建筑学会受理了________________________申报的____________________________________项目科技成果鉴定的申请，并按照国家科学技术部对项目报审材料规范进行了审查，同时按程序聘请了由市科信局专家库认定的专家组对项目进行了现场鉴定。

鉴定专家审阅了鉴定材料，听取了研发人员的项目报告，依据客观、公平、公正原则，对该成果作出了鉴定意见，深圳市土木建筑学会同意该鉴定，具体鉴定意见见专家鉴定书。



经办人：                                  负责人签字：              (盖章)
           年   月    日



	组   织   鉴   定   单   位   意   见

	负责人签字：              (盖章)
           年   月    日


科  技  成  果  完  成  单  位  情  况

	序号
	完  成  单  位  名  称
	邮政编码
	所在省市代码
	详  细  通  信  地  址
	隶属省部
	单位属性

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


注：1、完成单位序号超过8个可加附页，其顺序必须与鉴定证书封面上的顺序完全一致；

2、完成单位名称必须填写全称，不得简化，与单位公章完全一致，并填入完成单位名称的第一栏中，其下属机构名称则填入第二栏中；

3、所在省市代码由组织鉴定单位按省、自治区、直辖市和国务院各部门及其他机构代码填写；

4、详细通讯地址要写明省(自治区、直辖市)、市(地区)、县(区)、街道和门牌号码；

5、隶属省部是指本单位的行政关系隶属于哪一个省、自治区、直辖市或国务院部门主管，并将其名称填入表中。如果本单位有地方/部门双重隶属关系，请按主要的隶属关系填写；

6、单位属性是指本单位在1.独立科研机构 2.大专院校 3.工矿企业 4.集体或个体企业 5.其他  五类性质中属于哪一类，并在栏中选填1. 2. 3. 4. 5. 即可。

主  要  研  制  人  员  名  单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度(学位)
	工作单位
	对成果创造性贡献

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	                    
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：主要研制人员超过15人可加附页

鉴 定 委 员 会 名 单

	序 号
	鉴定会职务
	姓 名
	工  作  单  位
	所 学 专 业
	现 从 事 专 业
	职 称 职 务
	签 名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


科    技    成    果    登    记    表

	成 果 名 称
	

	研究起始时间
	
	研究终止时间
	

	成果第一完成单位
	单位名称
	

	
	隶属部委
	代码
	
	名称
	

	
	所在地区
	代码
	
	名称
	
	单位属性
	1、独立科研机构  2、大专院校  3、企业   4、医疗机构  9、其它

	
	联 系 人
	
	
	

	
	邮政编码
	
	联系电话
	

	
	通信地址
	

	鉴 定 日 期
	
	鉴 定 批 准 日 期
	

	组 织 鉴 定

单 位 名 称
	深圳市科技中介同业公会

	成果有无密级
	
	0-无； 1-有
	密      级
	()
	1-秘密； 2-机密； 3-绝密

	成 果 水 平
	
	1-国际领先； 2-国际先进； 3-国内领先；  4-国内先进；  5-国内一般

	任 务 来 源
	
	自选课题;

	应用行业大类
	
	01-农、林、牧、渔业； 02-采掘业； 03-制造业； 04-电力、煤气及水的生产和供应业； 05-建筑业； 06-地质勘查业、水利管理业；07-交通运输、仓储及邮电通信业； 08-批发和零售贸易、餐饮业；09-金融、保险业；10-房地产业；11-社会服务业；12-卫生、体育和社会福利业；13-教育、文化艺术和广播电影电视业；14-科学研究和综合技术服务业；15-国家机关、政党机关和社会团体；16-其他行业。

	应 用 情 况
	
	稳定应用

	转 让 范 围
	
	1-允许出口； 2-限国内转让； 3-不转让 

	科   研   投   资  (万  元)
	应   用   投   资  (万  元)

	  国家投资 
	
	  国家投资
	

	  地方、部门投资
	
	  地方、部门投资
	

	  其他单位投资  
	
	  其他单位投资
	

	合             计
	
	  合计
	

	本   年   度   经   济   效   益  (万 元 或 万 美 元)

	新  增

产  值
	
	新  增

利  税
	
	其中创收

外    汇
	


填  写  说  明

1．《科学技术成果鉴定证书》。本证书规格一律为标准A4纸，竖装。必须打印或铅印，字体为4号字。
本证书为国家科学技术委员会制定的标准格式，任何部门、单位、个人均不得擅自改变内容、增减证书中栏目。
2．编号：指组织鉴定单位科技成果管理机构按年度组织鉴定的顺序编号。（如国家科委1994年组织鉴定项目编号为国科鉴字[1994]×××号）。
3．成果名称：申请鉴定时经组织鉴定单位审查同意使用的成果名称。
4．成果完成单位：指承担该项目主要研制任务的单位。由二个以上单位共同完成时，按技术合同中研制单位须序排列（与《科技成果鉴定申请表》中成果完成单位排列一致）。
5．组织鉴定单位：组织此项成果鉴定的单位。
6．鉴定形式：指该项成果鉴定所采用的鉴定形式，即检测鉴定、函审鉴定或会议鉴定。
7．鉴定日期：指该项成果通过专家鉴定的日期。
8．鉴定批准日期：组织鉴定单位签署意见的日期。
9．技术简要说明和主要性能指标：应包括如下内容
（1）任务来源：计划项目应写清计划名称及其编号。计划外的应说明是横向或自选项目。
（2）应用领域和技术原理。
（3）性能指标（写明合同要求的主要性能和实际达到的性能指标）。
（4）与国内外同类技术比较。
（5）成果的创造性、先进性。
（6）作用意义（直接经济效益和社会意义）。
（7）推广应用的范围、条件和前景以及存在的问题和改进意见。
10．主要文件和技术资料目录：指按照规定由申请鉴定单位必须递交的主要文件和技术资料。
11．测试报告：指采用会议鉴定形式时，根据需要由组织鉴定单位聘请的专家测试组到现场进行测试结果的报告。
12．鉴定意见：会议鉴定是鉴定委员会形成的鉴定意见；函审鉴定是函审专家组正副组长根据函审专家函意见汇总形成的意见；检测鉴定是检测机构出具的“检测结论“（含必要时聘请3至5名专家提出的综合评价意见）。
13．主要研制人员名单：由成果完成单位填写。填写内容与《科技成果鉴定申请表》中的主要研制人员名单相同。
14．鉴定专家名单：采用会议鉴定时，由参加鉴定会的专家亲自填写；采用函审鉴定时，由组织鉴定单位根据函审专家填写的《科技成果函审表》中有关内容填写；采用检测鉴定时，由组织鉴定单位根据专家在《检测鉴定检测报告》中的“专家评价意见”填写。
15．主持鉴定单位意见：由受组织鉴定单位委托，具体主持该项成果鉴定工作的单位填写，单位领导签字，并加盖公章。
16．组织鉴定单位意见：由负责该项成果鉴定工作的省、自治区、直辖市科委，国务院有关部门科技成果管理机构和经授权的组织鉴定单位填写，由主管领导签字。
17．科技成果登记表：本表仅适用于以鉴定方式评价的科技成果。
（1）登记号（封面）：指省、部级科技成果管理机构根据省、部级重大科技成果登记的条件，确认该项成果满足登记条件后，按年度登记成果的须序编号，由省、部级科技成果管理机构填写。
（2）批准日期（封面）：指批准该项成果登记的日期，由省、部级科技成果管理机构填写。
（3）科技成果名称：必须填写科技成果的全称，并且要与封面上的名称完全一致。
（4）研究起始时间：是指该项成果开始研究或开发的时间，应以计划任务书或合同、协议书上的时间为准。
（5）研究终止时间：是指该成果最终完成的时间，并以评价完成日为准。
（6）第一完成单位：是指项目合同或计划任务书中第一承担单位，应与封面的第一个单位相同。
（7）隶属省部：指第一完成单位的行政隶属关系属于哪个地方或部门，如果本单位有双重隶属关系，请按本单位主要的隶属关系填写。隶属省部的名称由成果单位填写，代码由组织鉴定单位按照“省、自治区、直辖市和国务部门机构名称与代码”填写。
（8）所在地区：是指成果第一完成单位所在的省、自治区、直辖市，地区名称由成果完成单位填写，代码由组织鉴定单位按照“省、自治区、直辖市名称与代码”填写。
（9）单位属性：是指成果第一完成单位在1.独立科研机构2.大专院校3.工矿企业 4.集体个体 5.其他 五类性质中属于哪一类，并在括号中选填相应的数字即可。
（10）联系人：是指该项成果的主要技术负责人。
（11）通信地址：指成果第一完成单位的通信地址，要依次写明省、市（区）、县、街和门牌号码。
（12）组织鉴定单位名称：是指对该成果组织鉴定的单位，组织鉴定单位如果是两个或两个以上，单位名称之间用“、”分开，如超过20个汉字可用通用的简称。
（13）成果有无密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定确定其是否有密级。并在括号内选填0或1即可。
（14）密级：是指该项成果按照国家有关科技保密的规定而确定的密级。该项目如无密级此栏可不填，如有密级请在括号内选填1.2.3.即可。
（15）成果水平：是指该项成果达到的整体技术水平，以评价结论为准，并在括号内选填1.2.3.4.即可。
（16）任务来源：是指该项目隶属于哪个计划，请在括号中选填1.2.3.即可。
（17）成果应用行业：是指该项成果应用的行业。请在括号内选填与应用行业相对应的一个两位数即可。
（18）应用情况：是指该项成果是否已应用，已应用的在括号内填入数字1，未应用的请根据具体情况在括号内选填A.B.C.D.E.即可。
（19）转让范围：请在括号内选填1.2.3.即可。
（20）科研投资：是指该项成果在研究开发过程中的投资金额，分为国家投资，地方、部门投资，以及其他单位投资三项。
（21）应用投资：是指为应用该项成果投入的资金，分为国家投资，地方和部门投资，以及其他单位投资三项。已应用的该项成果需填写本栏目。
（22）本年度经济效益：已应用的该项成果需填写本栏目，并只计算本年度的新增产值、新增利税和其中创收外汇的情况。
18．组织鉴定单位对鉴定证书所有栏目审查无误后，方可加盖“科技成果鉴定专用章“，鉴定证书生效。
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